
令和 4 年 8 月 28 日 

 

社会福祉法人晋栄福祉会 

特別養護老人ホーム高山ちどり 

 

当施設の新型コロナウイルス陽性に関するお知らせ（第 5 報） 

 

 

平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の当施設関係者において新型コロナウイルス感染症発生により、入居者様及びご家

族様、関係する多くの皆様に多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫

び申し上げます。 

 

8 月 24 日まで健康観察期間として入居者様と関係職員の健康観察を続けて参りました。

陽性が判明した入居者様数名に、発熱症状がみられたため期間を延長し様子観察を行って

参りました。施設の管理医師に診察していただき、入居者様の状態改善を確認し 8 月 26 日

（金）より通常通り営業させていただくこととなりました。 

 

引き続き感染防止に向けて対処して参りますので、なにとぞご理解とご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

以上 


